
ZARZĄDZENIE NR 56(214)24

PREZYDENTA MIASTA PIŁY

z dnia 12 czerwca 2024 r.

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Publicznego Przedszkola nr 11 

w Pile, adres: 64-920 Piła ul. św. Jana Bosko 2,  dla którego Gmina Piła jest

organem prowadzącym

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz  art. 63 ust. 1, 10 i 21 w związku

z art.  29  ust.  1  pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia  2016 r.  Prawo oświatowe (Dz. U.

z 2024 r. poz. 737)  zarządzam, co następuje:

§ 1.  Powierzam Magdalenie Bandurskiej stanowisko  dyrektora  Publicznego

Przedszkola nr 11 w Pile, od dnia 01 lipca 2024 r. do 31 sierpnia 2028 r.

§ 2. Wykonanie  zarządzenia  powierzam  dyrektorowi  Wydziału  Oświaty,

Kultury i Sportu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT MIASTA PIŁY

     /-/ Beata Dudzińska



UZASADNIENIE

DO ZARZĄDZENIA NR 56(214)24

PREZYDENTA MIASTA PIŁY

z dnia 12 czerwca 2024 r.

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Publicznego Przedszkola nr 11 

w Pile, adres: 64-920 Piła ul. św. Jana Bosko 2, dla którego Gmina Piła jest

organem prowadzącym

W  ocenie  Komisji  Konkursowej  powołanej  do  wyłonienia  kandydata

na stanowisko dyrektora Publicznego Przedszkola nr 11 w Pile, Magdalena Bandurska

osiągnęła odpowiedni wynik z wiedzy wymaganej na tym stanowisku. 

W  związku  z  powyższym  powierzenie  Magdalenie  Bandurskiej  stanowiska

dyrektora uważam za zasadne. 

DYREKTOR 
             Wydziału Oświaty, 

                                                                                              Kultury i Sportu 
                                                                         /-/ Sebastian Dzikowski


